Consorzio
di Bonifica 7

U Caltagirone

Enta Pubblicn Economico costituilo con
DPRS n. 151 del 235 19%7 GURS parte | n. 49 del 691997

Determina n.BL del ?_7 MAR, 25]15

OGGETTO: Contratto per abbonamento linea internet per 24 mesi sede di Rocchicella.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L’anno duemilaquindici il giorno VEVTIScTTE del mese di MARZ©  nella sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

dott. ing. Fabio Bizzini, con i poteri conferiti dallo Statuto Consortile come modificato dalla
deliberazione n. 64 del 16.09.2008, ha assunto la seguente determinazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla
Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n. 64
del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 462 del 13
novembre 2009;

PREMESSO che questo Consorzio sta completando la realizzazione del Sistema Informativo
Territoriale con l'informatizzazione delle diverse procedure amministrative consortili;

CONSIDERATO che, con riferimento alla gestione delle prenotazioni irrigue il relativo software on-
line in ASP richiede la piena funzionalita di un adeguato collegamento alla rete internet;

CONSIDERATO che si & tecnicamente constatato che la linea internet “Tre” offre la migliore
copertura di rete;

VISTO il preventivo della ditta H3G S.p.A.—3 Store Caltagirone, assunto al protocollo di questo
Consorzio con il n. 667 del 26.03.2015 propone:

H3G S.P.A. — due modem WI FI “pocketcube” con tecnologia LTE 4G gia inclusa, due USIM
abbonamento - soglia mensile internet nella quantita di 30 GB (senza soglia giornaliera)
- canone mensile di €. 44,35 IVAinclusa permesi 24........cccccovvveeveeeeeeoeeeeeeeeeeeeeenens €.1.064,40
- spesa una tantum per imposta di bollo di €. 16,00 .........ccoooveiiiciiiiiiiieeeeee e €. 16,00
Sommano €. 1.080,40

RITENUTO necessario dotarsi di una linea internet per I'avvio delle prenotazioni irrigue;

DETERMINA

2 e LT WAR 0

Determina n. .1




1) Provvedere all'impegno e alla liquidazione delle somme necessarie per il pagamento di
numero due modem in abbonamento B. Unlimited, offerto dalla Tre per un totale mensile
di €. 44,35 Iva compresa, per un termine di 24 mesi ed un importo una tantum relativo
all'imposta di bollo per €. 16,00 per un importo complessivo di € 1.080,40;

2) Autorizzare il Settore Ragioneria ed il Settore Agrario, ciascuno per la propria
competenza, a porre in essere gli atti necessari a definire i conseguenti impegni e
pagamenti mensili sul conto di tesoreria per come derivanti dal suddetto contratto;

3) Imputareirelativi esiti al Cap. 138 del bilancio.

IL DIRETTORE GENERALE:

Determina n.idel 27 MAR 2[”5 /pag. 2




ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarita tecnica il responsabile del servizio interessato esprime parere:

FAVOREVOLE

L~

"II CaMore

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Dirigente

Per quanto concerne la regolarita contabile si esprime parere: FAVOREVOLE

I caﬁ)\s‘.mgioneria
(Dott.ssa Angel, landrino)
I‘., "'.\
\
1.

f
-

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente Determina n. 34 del 2 -{ MAR ?ﬂﬁ & stata pubblicata

all’Albo Consorziale dal ;L-I MAR 2015 al

Caltagirone, li

Il Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

La delibera é pubblicata sul sito istituzionale del consorzio www.consorziobonificaZcaltagirone.it - sezione Albo Pretorio

E’ copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Caltagirone, li

IL Direttore Generale
(Dott. ing. Fabio Bizzini)

Determina n. ﬁ\L\ del 27 MAR 2[]|5 /pag. 3



